【様式５】
参　考　見　積　書
令和　　年　　月　　日

長　野　市　長　　宛
所 在 地
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

　長野市ふるさと納税活用事業支援業務委託に係る提案について、様式５　別記を参照し、下記のとおり見積りをします。
記

	業務内容
	単　価
（消費税額及び地方消費税額を含まない。）

	事務事業委託料
	寄附額の　　　　　　　　％

	寄附金受領証明書等作成及び発送業務
※郵便料金を含む

※ワンストップ特例申請書の送付希望を選択でき、ワンストップ特例申請書の送付を希望しない者に対して、圧着はがき等簡易な送付物とする場合、その内容及び金額をその他に記載すること。
	１件当たり　　　　　　　円

	ワンストップ特例申請（書面による申請）の受付業務
	１件当たり　　　　　　　円

	ワンストップ特例申請（オンラインによる申請）の受付業務
	１件当たり　　　　　　　円

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

返礼品の代金、配送料及びワンストップ特例申請に係る郵便料に関する費用で実費となるものは記載不要
【様式５　別記】
様式５　参考見積書を作成する上での条件及び作成上の注意点は以下のとおりとします。
１　見積り条件
(1) 見積りの金額には、仕様書及び企画提案書等提出書類に示される業務が含まれるものとします。含まれない部分は、本見積書の「その他」に単価名と単価計算方法をお示しください。
なお、返礼品の代金、配送料及びワンストップ特例申請に係る郵便料に関する費用で実費となるものは記載不要とします。
(2) １件あたりの単価は、実施要領の第２の「業務の概要」に示す委託料の上限額を超えないようにしてください。
２　作成上の注意点
(1) 事務事業委託料の単価は、管理するポータルサイトを介して集めた寄附額に対する割合（％）で示してください。
　なお、寄附の目標金額は仕様書の４ (3)を参考にしてください。
(2) 寄附金受領証明書等作成及び発送業務、ワンストップ特例申請（書面による申請）の受付業務については、１件あたりの対応金額（円／件）で示してください。
(3) 必要に応じ枠を増やして記入してくだい。１枚に収まりきらない単価がある場合は、別紙として添付してください（任意様式）。

(4) １円未満の端数は切捨てとします。